
СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

муниципального образования Павловский район Краснодарского края по состоянию на
10.01.2021 года

Юридический

адрес учреждения

Контактные телефоны E-mail, адрес сайта

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение основная

общеобразовательная школа
№ 19 им. М.Н. Полевика х.

Красного

352067 Павловский район, х.
Красный Советская ул., д.

40 А

ИНН 2346008790

КПП 234601001

Тел.: (86191)4-04-67 E-mail:

School19@pavl.kubannet.ru

адрес сайта:

http://s19.uopavl.ru/

№ Информация Количество Из них

обучается
на дому

1 Всего обучающихся: из них 95 3

1.1 Мальчиков 58 3

1.2 Девочек 37 0

1.3 Опекаемых детей: из них 0 0

1.4 Сирот 0 0

1.5 Приёмных детей: из них 38 3

1.6 Сирот 4 0

2 Обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья (ребёнок с ОВЗ – при наличии заключения
ПМПК) и детей-инвалидов, имеющих статус ОВЗ (при

32
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наличии заключения ПМПК)

3 Детей-инвалидов 3

3.1 детей-инвалидов, имеющих статус ОВЗ (при наличии
заключения ПМПК)

3 2

3.2 детей-инвалидов, не имеющих статус ОВЗ (при
отсутствии заключения ПМПК)

0 0

4 Обучающихся дистанционно 0

5 Обучающихся инклюзивно, имеющих нарушения:

(ребёнка считать по основному заболеванию 1 раз;

при наличии нескольких диагнозов считать в
сложный дефект)

32 3

5.1 задержка психического развития (ЗПР), из них 32 3

5.2.1 состоящих на динамическом наблюдении ПМПК 0

5.3 нарушения речи (ОНР) 0 0

5.4 нарушения речи (ФФН) 0 0

5.5 Глухие 0 0

5.6 Слабослышащие 0 0

5.7 кохлеарно-имплантированные 0 0

5.8 Слепые 0 0

5.9 Слабовидящие 0 0

5.10 нарушения опорно-двигательного аппарата (ОДА) 0 0

5.11 расстройства аутистического спектра (РАС) 0 0

5.12 умственная отсталость легкой степени (УО) 2 0

5.13 болезнь Дауна 0 0

5.14 умственная отсталость умеренной и тяжелой степени
(УО)

2 2

5.15 соматические заболевания (указать) 0 0

5.16 сложный дефект (указать) 0 0

5.17 другие нарушения (указать) 0 0

6 Детей-инвалидов, обучающихся на семейном 0



обучении

7 Обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья, в том числе детей-инвалидов, обучающихся
инклюзивно

32

7.1 Из них полная инклюзия (дети, обучающиеся по
классно-урочной форме)

29

7.2 Из них частичная инклюзия (дети, обучающиеся на
дому и периодически посещающие школу по
заключению врачебно-консультационной комиссии)

3

Варианты
АООП,

рекомендов
анных ПМ

ПК*

Количество обучающихся

Всего

1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл. 5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл.

в

оо

на
дому

в

оо

на
дому

в

оо

на
дому

в

оо

на
дому

в

оо

на
дому

в

оо

на
дому

В

оо

на
дому

в

оо

на
дому

в

оо

на
дому

АООП (УО) 2 1 1 4

АООП для
ЗПР

3 1 2 3 3 5 5 1 5 28

*Варианты АООП, рекомендованных ПМПК:
для 1-4 классов ФГОС; 5-9 классы - ранее рекомендованные программы.

№ Информация Всего В них

детей

Дошкол
ьников

Школьников

В
школе

На

Дому

1. Многодетных семей 25 160 23 68 3

2. Приёмных семей 16 120 11 43 3

3. Неполных семей 5 19 0 10 1

4. Семей, в которых воспитывают
детей одинокие матери

3 6 0 6 0

5. Семей, в которых воспитывают
детей одинокие отцы

2 3 0 3 0

6. Малообеспеченных семей 3 11 5 9 0

7. Семей, находящихся в социально- 0 0 0 0 0



опасной ситуации

8. Семей, находящихся в трудной
жизненной ситуации

0 0 0 0 0

9. Семей - мигрантов 0 0 0 0 0

Информация об обучающихся, состоящих на всех видах
профилактического учёта

Всего

1 Учёт в ОПДН 0

2 Внутришкольный учёт 0

3 Учёт в КДН 0

4 Микросоциум Дом Культуры, кружки (ЩФП, мини-футбол, настольный
теннис, шашки, шахматы, ритмика), ФАП х. Красного, детская площадка
«Весёлые забавы»

№ Классов всего Начального
общего

образования

Основного
общего

образования

Среднего
общего

образования
1 9 4 5 0

2 Из них казачьей
направленности

1 1 0

№ Секций
и
кружко
в

В

рамках
ФГОС

Казачьей
направлен
ности

Спортивной
направленн
ости

Художеств
енной

направлен
ности

Научно-
техническ

ой
направле
нности

Другие

Всего 43 43 5 5 4 0 0

Процент
обхвата
дополнител
ьным
образовани
ем

100 100 12 12 9 0 0

Направление деятельности школы 1) Гражданско-патриотическое
2) Нравственное и духовное



воспитание
3) Воспитание положительного

отношения к труду и творчеству
4) Интеллектуальное воспитание
5) Здоровье сберегающее

воспитание
6) Социокультурное и

медиакультурное воспитание
7) Культурно-творческое и

эстетическое воспитание
8) Правовое воспитание и культура

безопасности
9) Воспитание семейных ценностей
10)Формирование коммуникативной

культуры
11) Экологическое воспитание

Используемые воспитательные технологии Здоровьесберегающая технология,
технология педагогической поддержки

Структура воспитательного процесса Зам. по ВР, классные руководители,
соц. педагог, педагоги дополнительного
образования, участковый сельского
поселения, родители, психолог

Положительный организационно- методический
опыт воспитательной работы

Спортивно-оздоровительная работа,
работа с родителями, патриотическое
воспитание

Специалисты, ориентированные на
воспитательный процесс

Зам. директора по ВР, классные
руководители, соц. педагог, педагог-
психолог



Информация об опекаемых обучающихся МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О.

обучающегося

Дата

рождения

Домашний

адрес

Класс Гражда
нство

Статус Сведения
об

алиментах

ФИО опекуна

1. ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

Информация о приёмных обучающихся МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Домашний адрес Класс Статус ФИО приёмных

родителей

1. Пайсаниди Андрей Филиппович 17.10.2011г. Х. Красный, ул.
Советская 421

1 Без
попечения
родителей

Топычканов С.В.

2. Мельчаков Даниил Витальевич 28.08.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 413 «А»

8 Без
попечения
родителей

Сёмина Е.В.



3. Сапачев Сергей Олегович 20.06.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 415 «А»

7 Без
попечения
родителей

Исаева З.Ф.

4. Мельчакова Лидия Витальевна 21.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 413 «А»

7 Без
попечения
родителей

Сёмина Е.В.

5. Медовник Виталий Дмитриевич 11.06.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 401

7 Без
попечения
родителей

Загородняя Л.Ф.

6. Данилевич Данил Александрович 04.05.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 313

3 Без
попечения
родителей

Белицкая Г.В.

7. Воедилова Мария Владимировна 05.11.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 405 «А»

9 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

8. Куксов Александр Валерьевич 26.11.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 404 «А»

4 Без
попечения
родителей

Малец Г.Ф.

9. Мельникова Диана Александровна 02.11.2004г. Х. Красный, ул.
Советская, 66\2

9 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

10. Уварова Карина Александровна 03.04.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 54 «Д»

9 Без
попечения
родителей

Крамарь Т.С.

11. Кохановский Евгений Александрович 07.08.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 313

8 Без
попечения
родителей

Белицкая Г.Ф.



12. Пайсаниди Екатерина Васильевна 19.01.2008г. Х. Красный, ул.
Советская, 421

6 Без
попечения
родителей

Топычканов С.В.

13. Пайсаниди Юлия Васильевна 02.07.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 421

5 Без
попечения
родителей

Топычканов С.В.

14. Вершинин Вячеслав Алексеевич 01.08.2004г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

9 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

15. Жельман Иван Николаевич 20.03.2008г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

6 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

16. Мышкин Станислав Михайлович 01.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 54

7 Без
попечения
родителей

Жиманова С.В.

17. Коваленко Анастасия Руслановна 29.10.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 405

9 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

18. Муха Павел Александрович 11.09.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

5 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

19. Куксова Полина Николаевна 15.06.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 409 «А»

9 Без
попечения
родителей

Малец Г.Ф.

20. Кулясов Богдан Андреевич 03.08.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 54 «Б»

8 Без
попечения
родителей

Постырнак Л.Ю.



21. Кулясова Снежана Михайловна 31.01.2011г. Х. Красный, ул.
Советская, 66\1

3 Без
попечения
родителей

Постырнак Л.Ю.

22. Усманова Анастасия Андреевна 25.01.2011г. Х. Красный, ул.
Советская, 66\1

3 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

23. Хомутов Роман Александрович 25.03.2004г. Х. Красный, ул.
Советская, 375

6 Без
попечения
родителей

Иванова С.П.

24. Коваленко Виктор Русланович 18.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 405

6 Без
попечения
родителей

Зуев И.Ф.

25. Молокова Ника Алексеевна 09.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

7 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

26. Трохина Ангелина Николаевна 25.04.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 405

8 Без
попечения
родителей

Зуев И.Ф.

27. Слугин Никита Сергеевич 05.01.2010г. Х. Красный, ул.
Советская, 313

5 Без
попечения
родителей

Белицкая Г.В.

28. Сергеев Владислав Александрович 21.02.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

8 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

29. Значко Леонид Сергеевич 18.07.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

8 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.



30. Овчарова Екатерина Юрьевна 23.10.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

3 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

31. Овчарова Александра Юрьевна 04.04.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

5 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

32. Киселева Кристина Константиновна 12.09.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 409

7 Без
попечения
родителей

Чорик Т.С.

33. Соколова Диана Витальевна 23.03.2008г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «Д»

7 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

34. Ерилов Александр Васильевич 27.01.2013 Х. Красный, ул.
Советская, 52/2

1 Без
попечения
родителей

Зуева Т.Ф.

35. Минко Вера Владимировна 04.05.2012 Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

1 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

36. Киселев Олег Константинович 27.07.2013 Х. Красный, ул.
Советская, 409

1 Без
попечения
родителей

Чорик Т.Н.

37. Попов Андрей Леонидович 13.01.2012 Х. Красный, ул.
Советская 413 «А»

1 Без
попечения
родителей

Сёмина Е.В.

38. Заверюха Андрей Романович 24.06.2004 Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

9 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.



Информация об обучающихся с ОВЗ МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Диагноз Рекомендованная программа
(общеобразовательная, ЗПР,УО)

1. Пирожков Сергей Евгеньевич 29.11.2006г. 8 ЗПР АООП

2. Вершинин Вячеслав Алексеевич 01.08.2004г. 9 ЗПР АООП

3. Стрижаков Сергей Викторович 06.03.2005г. 9 ЗПР АООП

4. Пайсаниди Юлия Васильевна 02.07.2009г. 5 ЗПР АООП

5. Воедилова Мария Витальевна 05.11.2005г. 9 ЗПР АООП

6. Кохановский Евгений Александрович 07.08.2006г. 8 ЗПР АООП

7. Медовник Виталий Дмитриевич 11.06.2007г. 7 ЗПР АООП

8. Мышкин Станислав Михайлович 01.10.2007г. 7 ЗПР АООП

9. Трохина Ангелина Николаевна 25.04.2006г. 8 ЗПР АООП



10. Мельникова Диана Александровна 02.11.2004г. 9 ЗПР АООП

11. Мельчаков Даниил Витальевич 28.08.2006г. 8 ЗПР АООП

12. Значко Леонид Сергеевич 18.07.2006г. 8 ЗПР АООП

13. Коваленко Виктор Русланович 18.10.2007г. 6 ЗПР АООП

14. Сергеев Владислав Александрович 21.02.2007г. 8 ЗПР АООП

15. Чорик Алина Николаевна 04.10.2007г. 7 ЗПР АООП

16. Заверюха Андрей Романович 24.06.2004г. 9 ЗПР АООП

17. Овчарова Александра Юрьевна 04.04.2006г. 5 ЗПР АООП

18. Овчарова Екатерина Юрьевна 23.10.2008г. 3 Умственная отсталость АООП для УО вариант 1

19. Данилевич Даниил Александрович 04.05.2009г. 3 Ребенок-инвалид АООП для УО вариант 7.1

20. Выскребцова Анна Сергеевна 27.11.2008г. 6 ЗПР АООП

21. Муха Павел Александрович 11.09.2007г. 5 ЗПР АООП

22. Хомутов Роман Александрович 25.03.2004г. 6 Ребенок-инвалид АООП для УО

23. Пайсаниди Андрей Филиппович 17.10.2011г. 1 ЗПР ФГОС НОО ОВЗ вариант 7.2

24. Минко Вера Владимировна 04.05.2012г. 1 ЗПР ФГОС НОО ОВЗ вариант 7.2

25. Чорик Иван Николаевич 17.12.2010г. 4 ЗПР АООП вариант 7.1

26. Киселёв Олег Константинович 27.07.2013г. 1 ЗПР АООП вариант 7.1

27. Мельчакова Лидия Витальевна 21.10.2007г. 7 ЗПР АООП

28. Куксов Александр Валерьевич 26.11.2009г. 4 ЗПР АООП

29. Жельман Иван Николаевич 20.03.2008г. 6 ЗПР АООП



30. Попов Андрей Леонидович 13.01.2012г. 1 УО АООП для детей с УО вариант 1

31. Ерилов Александр Васильевич 27.01.2013г. 1 УО вариант 1 АООП для детей с УО
(интелектуальными
нарушениями)

32. Соколова Диана Витальевна 23.03.2008г. 7 ЗПР АООП

Информация о детях-инвалидах МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О.
обучающегося

Дата

рождения

Класс Домашний

адрес

Диагноз Сроки
инвалидности

(дата выдачи;
дата

очередного
освидетельств

ования)

Рекомендованн
ая программа
(общеобразоват

ельная,
ЗПР,УО)

Форма

обучения

Участие в
дистанцион

ном
обучении

( № приказа)

1. Хомутов Роман
Александрович

25.03.2004 6 Х. Красный, ул.
Советская 375

Умственная
отсталость. С
указанием на

Дата выдачи
27.08.2019г.

Адаптированна
я
общеобразовате

Надомное
обучение



отсутствие или
слабую
выраженность
нарушения
поведения

Дата
освидетельств
ования
24.04.2019г.

льная ___

2. Данилевич
Даниил
Александрович

04.05.2009 3 Х. Красный, ул.
Советская 313

Умственная
отсталость. С
указанием на
отсутствие или
слабую
выраженность
нарушения
поведения

Дата выдачи
24.05.2019

Дата
освидетельств
ования
19.04.2019

Адаптированна
я
общеобразовате
льная

Надомное
обучение

___

3. Ерилов
Александр
Васильевич

27.01.2013 1 Х. Красный, ул.
Советская, 52/2

УО вариант 1 Дата выдачи
09.12.2020

АООП для
дутей с УО

Обучаетс
я в школе

___

Информация об обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, обучающихся инклюзивно

Полная инклюзия (дети, обучающиеся по классно-урочной форме)



№ Ф.И.О. обучающегося Дата рождения Класс Диагноз

1. ___ ___ ___ ___

Частичная инклюзия (дети, обучающиеся на дому, и периодически посещающие школу по заключению врачебно-консультационной

комиссии)

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Диагноз Участие в дистанционном обучении

(№ приказа)

1. Хомутов Роман Александрович 25.03.2004г. 6 Умственная
отсталость. С
указанием на
отсутствие или
слабую
выраженность
нарушения
поведения

___

2. Данилевич Даниил
Александрович

04.05.2010г. 3 Умственная
отсталость. С
указанием на
отсутствие или
слабую
выраженность
нарушения
поведения.

___



Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей с задержкой психического развития в
МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. Пирожков Сергей Евгеньевич 29.11.2006г. 8 №151/1 от 31 мая 2017г. ___

2. Вершинин Вячеслав Алексеевич 01.08.2004г. 9 №92/5 от 21 апреля 2016г. ___

3. Стрижаков Сергей Викторович 06.03.2005г. 9 №91/4 от 21 апреля 2016г. ___

4. Пайсаниди Юлия Васильевна 02.07.2009г. 5 №193/4 от 14 июня 2017г. ___

5. Воедилова Мария Витальевна 05.11.2005г. 9 №436/4 от 22 декабря 2016г. ___

6. Кохановский Евгений Александрович 07.08.2006г. 8 №177/4 от 7 июня 2017г. ___

7. Медовник Виталий Дмитриевич 11.06.2007г. 7 №200/3 от 7 июня 2017г. ___

8. Мышкин Станислав Михайлович 01.10.2007г. 7 №201/4 от 7 июня 2016г. ___

9. Трохина Ангелина Николаевна 25.04.2006г. 8 №92/3 от 28 апреля 2018г. ___

10. Мельникова Диана Александровна 02.11.2004г. 9 №415/1 от 1 декабря 2016г. ___



11. Мельчаков Даниил Витальевич 28.08.2006г. 8 №137/4 от 21 мая 2017г. ___

12. Значко Леонид Сергеевич 18.07.2006г. 8 №372/2 от 29 августа 2018г. ___

13. Коваленко Виктор Русланович 18.10.2007г. 6 №91/2 от 28 апреля 2018г. ___

14. Сергеев Владислав Александрович 21.02.2007г. 8 №328/3 от 29 августа 2018г. ___

15. Чорик Алина Николаевна 04.10.2007г. 7 №54/1 от 2 апреля 2018г. ___

16. Заверюха Андрей Романович 24.06.2004г. 9 №394/5 от 8 ноября 2018г. ___

17. Овчарова Екатерина Юрьевна 23.10.2008г. 3 №21011 от 01.02.2021г. ___

18. Овчарова Александра Юрьевна 04.04.2006г. 5 №31/4 от 30 января 2019г. ___

19. Хомутов Роман Александрович 25.03.2004г. 6 №280/3 от 6 сентября 2017г. ___

20. Муха Павел Александрович 15.06.2005г. 5 №302/2 от 21 августа 2019г. ___

21. Выскребцова Анна Сергеевна 27.11.2008г. 6 №319/5 от 26 августа 2019г. ___

22. Данилевич Данил Александрович 04.05.2009г. 3 №290 от 12.05.2017г. ___

23. Чорик Иван Николаевич 17.12.2010г. 4 №20395 от 10.12.2020г. ___

24. Киселев Олег Константинович 27.07.2013г. 1 №20201 от 07.09.2020г. ___

25. Мельчакова Лидия Витальевна 21.10.2007г. 7 №20278 от 06.10.2020г. ___

26. Куксов Александр Валерьевич 26.11.2009г. 4 №20282 от 08.10.2020г. ___

27. Жельман Иван Николаевич 20.03.2008г. 6 №20149 от 26.08.2020г. ___

28. Попов Андрей Леонидович 13.01.2012г. 1 №243/1 от 18.06.2018г. ___

29. Ерилов Александр Васильевич 27.01.2013г. 1 №20240 от 22.09.2020г. ___

30. Минко Вера Владимировна 04.05.2012г. 1 №20150 от 26.08.2020г. ___



31. Пайсаниди Андрей Филиппович 17.10.2011г. 1 №20171 от 31.08.2020г. ___

32. Соколова Диана Витальевна 23.03.2008г. 7 №20272 от 01.10.2020г. ___

Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей с тяжёлыми нарушениями речи

в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___



Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей с нарушениями слуха в МБОУ ООШ№ 19
им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___

Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей с нарушениями зрения в МБОУ ООШ№ 19
им. М.Н. Полевика х. Красного



№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___

Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей

с нарушениями опорно-двигательного аппарата (ОДА) в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___



Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей с расстройством аутистического спектра
(РАС) в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___

Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей с умственной отсталостью в МБОУ ООШ
№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на
ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое наблюдение
(дата представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___



Информация об обучающихся, которым рекомендовано обучение по программе для детей
с умственной отсталостью умеренной и тяжёлой степени (СИПР) в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Класс Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

Динамическое
наблюдение (дата
представления на

ПМПК)

1. ___ ___ ___ ___ ___

Информация о детях, обучающихся на семейном обучении

в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. ребёнка-инвалида Дата

рождения

Адрес

регистрации

Диагноз Дата обследования на ПМПК

(выписка №… от….)

1. ___ ___ ___ ___ ___



Информация об обучающихся МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного , состоящих на всех видах учёта

№ Ф.И.О обучающегося. Дата
рожден
ия

Домашний
адрес

Класс Сведени
я об
учёте

Информация о родителях Статус
семьи

Занято
сть

Ф.И.О.
наставника

Ф.И.О.
родителей

Место работы

1. ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___

Информация о семьях обучающихся МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного , находящихся в социально-опасном
положении, трудной жизненной ситуации

№ Ф.И.О. обучающегося Дата
рожден
ия

Домашний адрес Место работы Сведения
об учёте

Статус

семьи

Дата
постановки
на учёт

Основание
постановки

Кол-во
детей в
семье

1. ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___ ___



Информация о малообеспеченных семьях, состоящих на учёте в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ ФИО учащегося Класс ФИО родителей Место работы Домашний адрес Количество детей в семье

Дошкольников Школьников

1 Поповиченко Никита Олегович

Поповиченко Дмитрий Олегович

Поповиченко Олег Олегович

Поповиченко Михаил Олегович

8

6

4

3

Поповиченко
Зинаида
Анатольевна

Поповиченко Олег
Васильевич

Домохозяйка,

Охранник АО
«Путиловец
Юг»

Х. Красный, ул.
Советская 417 «Б»

4 4

2 Кротов Александр Владимирович

Кротова Надежда Владимировна

Захаркин Даниил Олегович

8

6

4

Захаркина Ольга
Владимировна

Домохозяйка Х. Красный, ул.
Садовая, 36

0 4

3 Чорик Михаил Андреевич

Чорик Мария Андреевна

Чорик Тимофей Андреевич

8

4

2

Чорик Татьяна
Николаевна

Чорик Андрей

Домохозяйка

Строитель,

Х. Красный, ул.
Советская, 409

0 5



Киселев Олег Константинович

Киселева Кристина
Александровна

1

7

Николаевич частный
предпринимате
ль

4 Денисов Андрей Николаевич

Денисов Артём Николаевич

Денисова Нелли Николаевна

7

6

4

Денисов Николай
Михайлович

Денисова Наталья
Васильевна

ООО СХП
«Агротех»

Домохозяйка

Х. Красный, ул.
Советская, 72

0 3

5 Утробина Диана Александровна

Утробин Ринат Александрович

7

5

Утробина Елена
Александровна

Утробин Александр
Ринатович

Домохозяйка

КФХ
«Лукутов»
механизатор

Х. Красный, ул.
Советская, 99

1 2

6 Колиенко Данил Сергеевич 6 Колиенко Сергей
Владимирович

Х. Красный, ул.
Садовая, 66

0 1

Информация о многодетных семьях, состоящих на учёте в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного



№ ФИО родителей Количество
детей в
семье

ФИО детей Класс Место работы Домашний адрес

1 Утробина Елена Александровна

Утробин Александр Ринатович

4 Утробина Диана
Александровна

Утробин Ринат
Александрович

7

5

Домохозяйка

КФХ
«Лукутов»
В.М.»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская, 99

2 Зуева Наталья Владимировна

Зуев Виктор Федорович

11 Мельникова Диана
Александровна

Усманова Анастасия
Андреевна

9

3

Приемный
родитель

Индивидуаль
ный
предпринимат
ель

Павловский район, х.
Кртасный, ул. Советская,
66/1

3 Пасека Галина Викторовна 3 Штанке Дарья
Викторовна

5 Домохозяйка Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
225

4 Поповиченко Зинаида Анатольевна

Поповиченко Олег Васильевич

8 Поповиченко Никита
Олегович

Поповиченко Дмитрий
Олегович

Поповиченко Олег
Олегович

Поповиченко Михаил
Олегович

8

6

4

3

Домохозяйка

АО
«Путиловец-
Юг»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
52/2



5 Чорик Татьяна Николаевна

Чорик Андрей Николаевич

8 Чорик Михаил
Андреевич

Чорик Мария Андреевна

Киселева Кристина
Константиновна

Киселев Олег
Константинович

Чорик Тимофей
Андреевич

8

4

7

1

2

Домохозяйка
КФХ «Некрут
Л.Н.»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
409

6 Денисова Наталья Васильевна

Денисов Николай Михайлович

4 Денисов Андрей
Николаевич

Денисов Артем
Николаевич

Денисова Нелли
Николаевна

7

6

4

Домохозяйка

ОАО «Алмаз
Агро»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская, 72

7 Зуева Наталья Викторовна

Зуев Иван Федорович

7 Коваленко Анастасия
Руслановна

Воедилова Мария
Владимировна

Коваленко Виктор
Русланович

9

9

6

Приемный
родитель

Частный
предпринимат

ель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
405

8 Зуев Евгений Петрович

Зуева Наталья Владимировна

3 Зуев Давид Евгеньевич

Зуев Петр Евгеньевич

Зуева София Евгеньевна

5

3

2

Частный
предпринимат

ель

Домохозяйка

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
115



9 Жиманова Светлана Владимировна

Кужелев Иван Николаевич

11 Мышкин Станислав
Михайлович

7 Домохозяйка

Фермер

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
64/2

10 Постырнак Павел Борисович

Постырнак Лариса Юрьевна

3 Кулясов Богдан
Андреевич

Постырнак Илья
Павлович

Кулясова Снежана
Андреевна

8

8

3

Строитель

Домохозяйка

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская, 54
«Б»

11 Захаркина Ольга Вадимовна 3 Кротов Александр
Владимирович

Кротова Надежда
Владимировна

Захаркин Даниил
Олегович

8

6

4

Домохозяйка Павловский район, х.
Красный, ул. Садовая, 36

12 Чорик Галина Александровна

Чорик Николай Николаевич

3 Чорик Алина Николаевна

Чорик Иван Николаевич

Чорик Сергей
Николаевич

7

3

1

Домохозяйка

КФХ «Некрут
Л.Н.»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
309

13 Выскребцова Татьяна Александровна

Выскребцов Сергей Анатольевич

3 Выскребцова Анна
Сергеевна

Выскребцова Екатерина
Сергеевна

6

7

КФХ «Некрут
Л.Н.»

ООО «Бекон»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
265

14 Стрижакова Ирина Владимировна 15 Стрижаков Сергей
Викторович

9 Приемный
родитель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская, 52



Стрижаков Виктор Викторович Вершинин Вячеслав
Александрович

Овчарова Александра
Юрьевна

Овчарова Екатерина
Юрьевна

Муха Павел
Александрович

9

5

3

5

ЗАО
«Путиловец-

Юг»

«Е»

15 Семина Елена Владимировна

Семин Владимир Геннадьевич

11 Мельчаков Даниил
Витальевич

Мельчакова Лидия
Витальевна

Попов Андрей
Леонидович

8

7

1

Приемный
родитель

Частный
предпринимат

ель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
413 «А»

16 Белицкая Галина Владимировна 13 Кохановский Евгений
Александрович

Слугин Никита
Сергеевич

8

5

Приемный
родитель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
313

17 Крамарь Татьяна Сергеевна

Крамарь Александр Владимирович

10 Уварова Карина
Александровна

9 Приемный
родитель

Частный
предпринимат

ель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская, 54
«Д»

18 Загородняя Любовь Федоровна 12 Медовник Виталий 7 Приемный Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,



Загородний Павел Иванович Дмитриевич родитель

Домохозяин

401

19 Топычканова Оксана Алексеевна

Топычканов Сергей Васильевич

4 Пайсаниди Екатерина
Васильевна

Пайсаниди Юлия
Васильевна

Пайсаниди Андрей
Филиппович

6

5

1

Учитель в
МБОУ ООШ

№ 19

Приемный
родитель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
421

20 Малец Галина Федоровна

Малец Виктор Алексеевич

3 Куксова Полина
Николаевна

Куксов Александр
Валерьевич

9

4

Приемный
родитель

Частный
предпринимат

ель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
409 «А»

21 Стрижакова Светлана Николаевна

Стрижаков Владимир Викторович

9 Сергеев Владислав
Александрович

Значко Леонид Сергеевич

Жельман Иван
Николаевич

Молокова Ника
Алексеевна

Соколова Диана
Витальевна

Минко Вера
Владимировна

8

8

6

7

7

1

Приемный
родитель

Частный
предпринимат

ель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
407 «А»



22 Лукинова Анна Сергеевна

Лукинов Антон Александрович

3 Лукинов Данил
Антонович

2 Домохозяйка

КФХ
«Лукутов»

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
60/1

23 Стовбун Александр Витальевич

Стовбун Татьяна Александровна

3 Стовбун Евгения
Александровна

3 Г. Тихорецк
«Транснефть»

Домохозяйка

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская, 83

24 Зуева Татьяна Федоровна 3 Ерилов Александр
Васильевич

1 КФХ
«Лукутов»,
бухгалтер

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
52/2

25 Иванова Светлана Петровна

Иванов Валентин Анатольевич

3 Хомутов Роман
Александрович

6 Приемный
родитель

Павловский район, х.
Красный, ул. Советская,
375

Информация о приёмных обучающихся МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ Ф.И.О. обучающегося Дата

рождения

Домашний адрес Класс Статус ФИО приёмных
родителей

1. Пайсаниди Андрей Филиппович 17.10.2011г. Х. Красный, ул. 1 Без
попечения

Топычканов С.В.



Советская, 421 родителей

2. Мельчаков Даниил Витальевич 28.08.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 413 «А»

8 Без
попечения
родителей

Семина Е.В.

3. Сапачёв Сергей Олегович 20.06.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 415 «А»

7 Без
попечения
родителей

Исаева З.Ф.

4. Мельчакова Лидия Витальевна 21.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 413 «А»

7 Без
попечения
родителей

Семина Е.В.

5. Медовник Виталий Дмитриевич 11.06.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 401

7 Без
попечения
родителей

Загородняя Л.Ф.

6. Воедилова Мария Владимировна 05.11.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 405 «А»

9 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

7. Куксов Александр Валерьевич 26.11.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 404 «А»

4 Без
попечения
родителей

Малец Г.Ф.

8. Мельникова Диана Александровна 02.11.2004г. Х. Красный, ул.
Советская 66/2

9 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

9. Уварова Карина Александровна 03.04.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 54 «Д»

9 Без
попечения
родителей

Крамарь Т.С.

10. Кохановский Евгений Александрович 07.08.2006г. Х. Красный, ул. 8 Без
попечения

Белицкая Г.В.



Советская, 313 родителей

11. Пайсаниди Екатерина Васильевна 19.01.2008г. Х. Красный, ул.
Советская, 421

6 Без
попечения
родителей

Топычканов С.В.

12. Пайсаниди Юлия Васильевна 02.07.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 421

5 Без
попечения
родителей

Топычканов С.В.

13. Вершинин Вячеслав Алексеевич 01.08.2004г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

9 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

14. Жельман Иван Николаевич 20.03.2008г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

6 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

15. Мышкин Станислав Михайлович 01.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 54

7 Без
попечения
родителей

Жиманова С.В.

16. Коваленко Анастасия Руслановна 29.10.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 405

9 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

17. Муха Павел Александрович 11.09.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

5 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

18. Куксова Полина Николаевна 15.06.2005г. Х. Красный, ул.
Советская, 409 «А»

9 Без
попечения
родителей

Малец Г.Ф.

19. Кулясов Богдан Андреевич 03.08.2006г. Х. Красный, ул. 8 Без
попечения

Постырнак Л.Ю.



Советская, 54 «Б» родителей

20. Кулясова Снежана Михайловна 31.01.2011г. Х. Красный, ул.
Советская, 54 «Б»

3 Без
попечения
родителей

Постырнак Л.Ю.

21. Усманова Анастасия Андреевна 25.01.2011г. Х. Красный, ул.
Советская, 66/1

3 Без
попечения
родителей

Зуева Н.В.

22. Хомутов Роман Александрович 25.03.2004г. Х. Красный, ул.
Советская, 375

6 Без
попечения
родителей

Иванова С.П.

23. Коваленко Виктор Русланович 18.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 405

6 Без
попечения
родителей

Зуев И.Ф.

24. Молокова Ника Алексеевна 09.10.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

7 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

25. Трохина Ангелина Николаевна 25.04.2006г. Х. Красный, ул.
Советская, 405

8 Без
попечения
родителей

Зуев И.Ф.

26. Слугин Никита Сергеевич 05.01.2010г. Х. Красный, ул.
Советская, 313

5 Без
попечения
родителей

Белицкая Г.В.

27. Сергеев Владислав Александрович 21.02.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

8 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

28. Значко Леонид Сергеевич 18.07.2006г. Х. Красный, ул. 8 Без
попечения

Стрижакова С.Н.



Советская, 407 «А» родителей

29. Овчарова Екатерина Юрьевна 23.10.2009г. Х. Красный, ул.
Советская, 409

3 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

30. Овчарова Александра Юрьевна 04.04.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 409

5 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

31. Киселева Кристина Константиновна 12.09.2007г. Х. Красный, ул.
Советская, 410

7 Без
попечения
родителей

Чорик Т.С.

32. Соколова Диана Витальевна 23.03.2008г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

7 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.Н.

33. Ерилов Александр Васильевич 27.01.2013г. Х. Красный, ул.
Советская, 52/2

1 Без
попечения
родителей

Зуева Т.Ф.

34. Минко Вера Владимировна 04.05.2012г. Х. Красный, ул.
Советская, 407 «А»

1 Без
попечения
родителей

Стрижакова С.В.

35. Киселев Олег Константинович 27.07.2013г. Х. Красный, ул.
Советская, 409

1 Без
попечения
родителей

Чорик Т.Н.

36. Попов Андрей Леонидович 13.01.2012г. Х. Красный, ул.
Советская, 413 «А»

1 Без
попечения
родителей

Семина Е.В.

37. Данилевич Даниил Андреевич 04.05.2009г. Х. Красный, ул. 3 Без
попечения

Белицкая Г.В.



Советская, 313 родителей

38. Заверюха Андрей Романович 24.06.2004г. Х. Красный, ул.
Советская, 52 «Е»

9 Без
попечения
родителей

Стрижакова И.В.

Информация о неполных семьях, состоящих на учёте в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ ФИО родителей Количество
детей

Ф.И.О. школьников Класс Место работы

родителей

Домашний адрес

1. Андрющенко Лариса Николаевна 2 Андрющенко София
Андреевна

2 Домохозяйка Х. красный, ул. Советская,
36

2. Стрижаков Вячеслав Викторович 2 Стрижакова Дарья
Вячеславовна

Стрижаков Кирилл
Вячеславович

3

2

По уходу за
детьми

Х. Красный, ул. Советская,
315

3. Захаркина Ольга Вадимовна 3 Кротов Александр
Владимирович

Кротова Надежда

8

6

Домохозяйка Х. Красный, ул. Садовая,
36



Владимировна

Захаркин Данил
Олегович

4

4. Колиенко Сергей Владимирович 1 Колиенко Данил
Сергеевич

6 Х. Красный, ул. Садовая 66

Информация об одиноких матерях, состоящих на учёте в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ ФИО матери Количество
детей

Ф.И.О. школьников Класс Место работы

матери

Домашний адрес

1. Захаркина Ольга Владимировна 3 Кротов Александр
Владимирович

Кротова Надежда
Владимировна

Захаркин Даниил
Олегович

7

5

3

Домохозяйка Х. Красный, ул. Садовая,
36

2. Андрющенко Лариса Николаевна 2 Андрющенко София
Андреевна

2 Домохозяйка Х. Красный, ул. Советская,
36

3. Черненко Елена Петровна 1 Черненко Артем 1 И.П. Шамрай
А.А. магазин

Х. Красный, ул. Советская,



Андреевич «Кубаночка» 355

Информация об одиноких отцах, состоящих на учёте в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ ФИО отца Количество
детей

Ф.И.О. школьников Класс Место работы

отца

Домашний адрес

1. Стрижаков Вячеслав Викторович 2 Стрижакова Дарья
Вячеславовна

Стрижаков Кирилл
Вячеславович

3

2

По уходу за
детьми

Х. Красный, ул. Советская,
315

2. Колиенко Сергей Владимирович 1 Колиенко Данил
Сергеевич

6 Х. Красный, ул. Садовая,
66



Информация о семьях-мигрантах, состоящих на учёте в МБОУ ООШ№ 19 им. М.Н. Полевика х. Красного

№ ФИО родителей Количество
детей

ФИО школьников Класс Домашний адрес

1. ___ ___ ___ ___ ___


